2021 年８月 12 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ボ ル テ ー ジ

代表者名 代表取締役社長    津谷 祐司

（ コ ー ド 番 号 ： 3639 東 証 第 一 部 ）

問合せ先 財 経 本 部 長    大島 小百合

      （ T E L . 0 3 - 5 4 7 5 - 8 1 9 3 ）

剰余金の配当（復配）に関するお知らせ

当社は、2021 年８月 12 日開催の取締役会にて、下記のとおり、2021 年６月 30 日を基準日とする剰
余金の配当を行うことについて、2021 年９月 24 日開催予定の第 22 期定時株主総会に付議することを
決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．剰余金の配当について
（１）配当の内容

決定額
直近の配当予想

（2020 年８月 13 日公表）

（ご参考）前期実績
（2020 年６月期）

基準日 2021 年６月 30 日 同左 2020 年６月 30 日

１株当たり配当金 ８円 00 銭 未定 0 円 00 銭

配当金の総額 51,376 千円 － －

効力発生日 2021 年９月 27 日 － －

配当原資 利益剰余金 － －

（２）理由

当社配当の基本方針は、当社が将来行う事業拡張や体質強化のための内部留保の確保と、株主への利
益還元のバランスを図っていくこととしております。具体的には、配当性向を考慮しつつ、配当金額の
長期安定性も重視し、配当金を決定いたします。

当期につきましては、黒字転換し、親会社株主に帰属する当期純利益を 163 百万円計上できたことを
踏まえ、４期振りに復配することとし、剰余金の配当を１株あたり８円といたしました。

なお、次期の期末配当につきましては、現時点では未定でありますが、上記の方針に従い、株主に対
する適切な利益還元を検討してまいります。

以 上